
 

 

Agli studenti  
Alle famiglie 
Al personale docente e ATA  
Alla RSU di Istituto 

 
 
OGGETTO: Rettifica Provvedimenti assunti per la gestione dell’emergenza COVID-19 e l’organizzazione 

del servizio per applicazione Ordinanza Presidente della Regione Puglia n.82/2021  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 2 della legge n. 59 del 15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 
VISTO il D.P.C.M. 02/03/2021; 
VISTO il D.L. n. 30/2021; 
VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 12/03/2021 con cui la Regione Puglia viene collocata 

in zona rossa per 15 giorni a partire dal 15/03/2021 e, quindi, sino al 29/03/2021; 
VISTA  l’Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale della Puglia n. 82 del 15/03/2021 che revoca le 

precedenti ordinanze n. 74 del 10/03/2021 e n. 78 del 12/03/2021 rendendo, di fatto, applicabile la 
normativa di cui al DPCM 02/03/2021 e D.L. n. 30/2021; 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. 2526/01 del 13/03/2021 che esplicava i propri effetti dal 
15/03/2021 al 06/04/2021 in ragione delle prescrizioni contenute nelle ordinanze regionali n. 74 e 
78/2021; 

DATO ATTO della necessità di rettificare il periodo di validità della determinazione precedentemente assunta 
per allinearla alla validità dell’Ordinanza del Ministero della Salute che inserisce la Puglia in zona 
rossa per 15 giorni a decorrere dal 15/03/2021, ovvero sino al 29/03/2021; 

 
DETERMINA 

 
Gli effetti della determina dirigenziale prot. 2526/01 del 13/03/2021 si esplicano a decorrere dal 15/03/2021 e 
sino al 29/03/2021. 
Tutti i provvedimenti emanati in attuazione della predetta determina si intendono rettificati nella data di 
cessazione, ovvero 29/03/2021 anziché 06/04/2021. 
Il presente provvedimento potrà essere rinnovato, integrato e/o modificato in relazione all’evolversi della 
situazione epidemiologica e degli sviluppi normativi connessi. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Sabino Lafasciano 

 




		2021-03-16T10:57:10+0100
	LAFASCIANO SABINO




